[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РУДНЯНСКИЙ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от "12" февраля 2025 г.                                         N 8
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 26.12.2024 № 513-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 26.12.2024 № 513-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области», следующие изменения:
после строки
	952
	2 02  49999 14 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов

дополнить строкой следующего содержания:
	952
	2 04  04099 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных округов

      2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
Начальник финансового управления                                                 Е.В. Гончарова